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DISIPLINA 3 Hapësh - Meshkuj 

KOHA 13:00 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl Vendi – Klb. Sp. Rezultati I II III IV V VI 

3 359 Xulio Hila 93 ALB-Tirana 
rez 13,47 13,36 X X 13,12 13,47 12,03 

w -0,5 -0,2 
  

-0,1 -0,5 -0,3 

4 355 Durian Idrizay 91 ALB-Vllaznia 
rez 13,4 13,4 X 13,24 X 13,04 X 

w -0,3 -0,3 
 

-0,4 
 

-0,2 
 

DNS 356 Suad Bashu 97 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 357 Lisard Dracini 98 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 358 Armando Rama 92 ALB-Vllaznia rez 
       

 

DISIPLINA 200 m - Meshkuj 

KOHA 13:45 

      w 
Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

11 145 Ravio Rama 98 ALB - Tirana 23,64 0,7 

DNS 193 Meri Elvedin 91 ALB   

DNS 76 Ardit Rashi 91 ALB   

DNS 138 Mario Shestani 93 ALB   

 
DISIPLINA 100 m - Meshkuj 

KOHA 16:10 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati w 

11 132 Bajram Muca 96 ALB 11,27 1,7 

18 145 Ravio Rama 
 

ALB - Tirana 11,55 1,6 

29 114 Danja Ergi 98 ALB 12,06 1,8 

DNS 139 Elvedin Meti 91 ALB 
  

DNS 138 Mario Sestani 93 ALB 
  

 
DISIPLINA 800 m - Meshkuj 

KOHA 16:50 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

2 117 Astrit Kryziu 
 

ALB 1:52,86 

5 192 Granit Kryziu 
 

ALB 1:58,58 

7 186 Nikolla Malvin 
 

ALB - Tirana 2:03,35 

 
 
 



DISIPLINA 400 m - Meshkuj 

KOHA 17:20 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

12 1BS Mejvis Zaganjori 99 ALB 01:01,17 

DNS 117 Astrik Krieziu 1991 ALB 
 

 
 

DISIPLINA Kërcim për së gjati - Meshkuj 

KOHA 17:20 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp Rezultati 
Provat 

I II III IV V VI 

1 352 Izmir Smayla 93 ALB-Vllaznia 
rez 7,67 7,67 X 7,49 X 7,41 X 

w 1,4 1,4 
 

3,3 
 

1,5 
 

6 353 Gledis Halluni 96 ALB-Vllaznia 
rez 6,76 X 6,76 X 4,98 - - 

w 1,3 
 

1,3 
 

1,6 
  

10 355 Duryan Idryzai 91 ALB-Vllaznia 
rez 6,52 6,52 X 6,18 - - - 

w 1,7 1,7 
 

1,9 
   

DNF 357 Lisard Dracini 98 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 356 Suad Bashu 97 ALB-Vllaznia rez 
       

DNS 354 Edir Tymi 93 ALB-Vllaznia rez 
       

 
 

DISIPLINA 1500 m  - Femra 

KOHA 17:20 

Renditja N.P Emri dhe Mbiemri Dtl. Vendi – Klb. Sp. Rezultati 

1   Luiza Gega   ALB 04:05,8 

 
 
 

Pesë atletët më të mirë në tabelën e IAAF 

 
1. Luiza Gega ALB 1500m 04:05,8 1159 pikë 

2. Nedzad Mulabegovic CRO Shot Put 20,21 1133 pikë 

3. Kemal Masic BiH Shot Put 20,04 1122 pikë 

4. Marin Premeru CRO Shot Put 19,56 1095 pikë 

5. Izmir Smayla ALB Long Jump 7,67 1956 pikë 

 


